[image: cap_leonidas_marques_brasao]
	Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29
CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná
camaraclm.pr.gov.br

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 05/2022, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022
[bookmark: _GoBack]SÚMULA: Retira da Ordem do Dia, da Sessão Ordinária datada de 19 de dezembro de 2022, Projeto de Lei n° 60/2022, e dá outras providências.

		A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

		Art. 1° Retirar da Ordem do Dia, da Sessão Ordinária datada de 19 de dezembro de 2022, Projeto de Lei n° 60/2022, em razão dos documentos apresentados pela Secretaria Municipal de Saúde encontraram-se contraditórios ao objetivo do Projeto de Lei.
		Parágrafo único. Fica autorizado a secretaria da Câmara a proceder a retificação da pauta da Ordem do Dia.

Art. 2° Este Ato da Presidência entre em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

		Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, 19 de dezembro de 2022.

CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS
Presidente
image1.jpeg